

KÚPNA ZMLUVA na dodávku potravín

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § ... zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami :

Kupujúci:

Názov:

Gymnázium L. Štúra

Sídlo:

1.mája 2

zastúpený :

RNDr. Pavol Kováč, riaditeľ školy

Bankové spojenie:

Číslo účtu :

Č. účtu : SK3181800000007000505334

IBAN:

IČO:

00160458

DIČ:

2021309719

IČ DPH:

(ďalej ako "**kupujúci**")

a

Predávajúci:

Obchodné meno:

Obim s.r.o.

Sídlo:

Nová 4381/4381, Nová Dubnica, 018 51

zastúpený :

Radovan Zuzík, konateľ

Bankové spojenie:

VUB

Číslo účtu :

1359952651/0200

IBAN:

SK81 0200 0000 0013 5995 2651

IČO:

36307777

DIČ:

2020115075

IČ DPH:

SK2020115075

Registrovaný:

(ďalej ako "**predávajúci**")

ČI. I

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodržanie dodacích, platobných, fakturačných a ďalších obchodných podmienok, za ktorých sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar.
2. Na základe tejto zmluvy sa predávajúci zaväzuje dodať kupujúcemu tovar – potraviny podľa špecifikácie určenej, čo do presného množstva a druhu kupujúcim v objednávkach.
3. Predávajúci sa zaväzuje objednaný tovar dodať kupujúcemu v dohodnutej kvalite a termíne do určeného miesta dodania a odovzdať kupujúcemu doklady vzťahujúce sa na dodaný tovar.
4. Kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar za podmienok podľa tejto zmluvy prevziať a zaplatiť zaň predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

ČI. II

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v súlade s predloženou cenovou ponukou

Obaly

1. V prípade ak predávajúci bude dodávať tovar na vratných obaloch (euro paletách, prepravkách a pod.), druh a počet vratných obalov je povinný vyznačiť na dodacom liste podľa článku IV. bod. 4. tejto zmluvy. Obeh vratných obalov bude založený na výmennom systéme a predávajúci nebude kupujúcemu fakturovať cenu vratných obalov. Kupujúci bude vratné obaly, v ktorých bol uložený tovar, vracať predávajúcemu pri nasledujúcej dodávke tovaru, najneskôr však do 3 mesiacov od ich obdržania. V prípade ukončenia zmluvného vzťahu je kupujúci povinný vrátiť predávajúcemu obaly do 30 dní od poslednej dodávky. Náklady spojené s vrátením vratných obalov znáša predávajúci.

Čl. VII

Doba platnosti zmluvy a ukončenie zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú – 12 mesiacov, odo dňa podpísania zmluvnými stranami
2. Zmluvu je možné ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) zánikom zmluvnej strany bez právneho nástupcu,
 - c) písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán i bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 3 mesiace a začína plynúť od nasledujúceho mesiaca po písomnom doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
 - d) odstúpením od zmluvy v prípade závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy. Pre tento prípad sa zmluvné strany dohodli, že závažným porušením ustanovení tejto zmluvy je najmä opakované cmeškanie predávajúceho s dodávkou tovaru podľa článku IV. ods. 2. tejto zmluvy (3 a viac krát) alebo objednávky, jeho výmeny alebo odstránenie väd. Odstúpenie od zmluvy musí byť písomné, odôvodnené a musí byť doručené druhej zmluvnej strane, inak je neplatné. Zmluva sa zrušuje dňom nasledujúcim po doručení oznámenia o odstúpení zmluvy druhej zmluvnej strane alebo márnym uplynutím lehoty na vyzdvihnutie zásielky na pošte.

Čl. VIII

Sankcie

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodávkou tovaru podľa článku IV. ods. 2. tejto zmluvy ,resp. dodanie dvoch nekvalitných dodávok vzniká kupujúcemu právo na odstúpenie od zmluvy .

Čl. IX

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, v spojení s ust. § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov na webovom sídle kupujúceho.
2. Zmeny a doplnky k tejto zmluve môžu byť vykonané len písomnými a očíslovanými dodatkami podpísanými zmluvnými stranami.
3. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a ostatnými súvisiacimi právnymi predpismi SR.
4. Predmetná zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve jej vyhotovenia.
5. Zmluvné strany potvrdzujú svojím podpisom, že sa oboznámili so znením tejto zmluvy,

súhlasia s ním a prehlasujú, že zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za inak jednostranných
nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

V, dňa

V Trenčíne

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Obim s.r.o.
Nová 4381/4381
018 51 Nová Dubnica
mobil: +421 948 816 886
IČO: 36307777 IČDPH: SK2020115075

.....
Radovan Zuzík
konateľ

.....
RNDr. Pavol Kováč
riaditeľ školy

Uchádzač: Obim s.r.o., Nová 4381/4381, 018 51 Nová Dubnica
 Zelenina, ovocie a orechy, zemiaky
 Gymnázium L. Štúra Trenčín

Názov položky	MJ	Množstvo	cena za MJ	cena celkom
			s DPH	s DPH
1. Mrkva	kg	1200,00	0,71	852,00
2. Petržlen	kg	500,00	2,39	1195,00
3. Kärfiol	ks	1200,00	2,27	2724,00
4. Red'kovka	ks	150,00	0,59	88,50
5. Paradajky	kg	900,00	2,51	2259,00
6. Paprika čerstvá	kg	320,00	2,99	956,80
7. Uhorky čerstvé	kg	850,00	1,67	1419,50
8. Kalerábik	ks	500,00	0,71	355,00
9. Zeler	kg	550,00	1,19	654,50
0. Kel	kg	275,00	1,43	393,25
1. Pór	kg	380,00	2,39	908,20
2. Kapusta hlávková biela	kg	980,00	0,71	695,80
3. Brokolica	kg	250,00	3,10	775,00
4. Ľadový šalát	ks	520,00	1,31	681,20
5. Kapusta čínska	kg	600,00	1,07	642,00
6. Cibuľa	kg	1200,00	0,83	996,00
7. Hlávkový šalát	ks	280,00	0,83	232,40
8. Hliva ustricová	kg	60,00	3,30	198,00
9. Šampiňóny	kg	130,00	2,39	310,70
0. Cvikla	kg	290,00	0,71	205,90
1. Cesnak	kg	95,00	2,99	284,05
2. Zemiaky	kg	21000,00	0,54	11340,00
3. Kapusta kyslá	kg	700,00	0,95	665,00
4. Zemiaky nové	kg	980,00	1,07	1048,60
5. Broskyne	kg	300,00	2,27	681,00
6. Banány	kg	1100,00	1,37	1507,00
7. Pomaranče	kg	1800,00	1,19	2142,00
8. Mandarinky	kg	980,00	1,43	1401,40
9. Jablká	kg	1900,00	0,71	1349,00
0. Nektarinky	kg	300,00	2,27	681,00
1. Hrušky	kg	1100,00	1,91	2101,00
2. Hrozno	kg	800,00	3,59	2872,00
3. Melón	kg	250,00	0,95	237,50
Cena spolu				40805,30

Dňa 04/1/2019

Cena zahŕňa aj náklady spojené s dopravou do ŠJ

OBIM s.r.o.
 prevádzka: Veľký Kolačín 342
 018 51 Nová Dubnica
 IČO: 36307777, IČ DPH: SK2020115073
 Tel.: 012 4428 652 Fax: 0948 316 696